

ÅRSSAMMANSTÄLLNING

F-93 OCH F-94
ASKIMS IK 2004



Beiga laget

14 seriematcher
målskillnad 49 - 10
39 poäng
13 vinster
1 förlust

Blåa laget

14 seriematcher
målskillnad 61 - 21
31 poäng
9 vinster
4 oavgjorda
1 förlust



Gula laget

15 seriematcher
målskillnad 28 - 66
12 poäng
4 vinster
11 förluster



SÄSONGSSAMMANFATTNING 2004 FÖR ASKIMS IK F-93 och F-94

Hualigen!! Ytterligare ett år har passerat och våra tjejer bara blir äldre och äldre, snart är de säkert lika gamla som sina ledare! Till skillnad ifrån 2003, så har vi i år haft ett ganska jämnt antal flickor i spel.

Förra året/säsongen så kom det ju plötsligt ca 20 st nya till oss, och vi blev runt 40 st totalt. Vi har lyckats, sänkt på ett par blindskär behålla allihop så den totala styrkan av flickor är runt 40 st fortfarande, fördelat på c:a 20 st i varje åldersgrupp!!

Rent åldersmässigt så började vi ju förra året med att dela upp flickorna så att F-93 fick spela emot F-93 i serien/cuper och F-94 emot F-94 i serie/cuper. Vi utökade detta denna säsong med att också låta de olika åldersgrupperna träna var för sig, vilket visat sig vara rätt "drag".

Träningen

När det då gäller träning, så "vann" Anna Melin med 32 tillfällen (av 40) för F-93 och det var Johanna Hansson (igen) som "vann" på F-94-sidan. Hon tränade 33 gånger utav 36.

Närvaron är på de allra flesta håll markant bra, och detta visar sig också på bredden i statistiken. Ta de 13 st första i varje åldersgrupp (det är ju normal 13 st i ett 7-mannalag) så ser man att våra flickor tränar i snitt 69% för F-93 och 79% för F-94 = JÄTTEBRA....

Det som kanske oroar är väl som vanligt i dessa sammanhang, de flickor som ligger längre ned på listan. Som ledare vill man ju att alla skall få samma träning och möjligheter att utvecklas. Viss frånvaro kan ju alltid förklaras med skador, resor eller missförstånd ifrån den som läser (eller inte) emailen. Dock vad det gäller våra flickor så verkar det faktiskt som om ointresse inte påverkar närvaron speciellt mycket utan mest det som ovan nämnts!!

Tillsist! Flera av dem som ligger långt ned på listan har också börjat spela med oss i laget sent på säsongen och då är det ju inte lätt att mäta sig siffermässigt med de andra. Men detta ger ju sig tills nästa år, eller hur?

Vår egna cup

Den stora begivenheten för året var väl faktiskt vår egen "Askims IK Flickcup". Den avverkades helgen 27-28 mars och blev en stor succé för alla medverkande lag. Allting sköttes kanonbra utav så gott som alla familjer i F-93/94. Tack vare detta så blev det välorganiserat på alla håll och kanter. Detta märktes under cupen där allting fungerade jättebra hela tiden. Också gensvaret ifrån de medverkande lagen blev stort... Vi fick in ett stort antal tack ifrån lagen där de tyckte att det var anmärkningsvärt bra skött allting. Och det värmer väl, eller hur?? Totalt så stannade cupen på 44 lag som spelade och vi hade väl i runda tal cirka 1500 personer varje dag, lördag och söndag, som antingen spelade, var förälder eller liknande!! Ekonomiskt så blev också cupen en stor "hit" och detta ger oss möjligheter att kunna "serva" våra töser på ett bra sätt under säsongen. Vi är ju faktiskt väldigt aktiva med våra lag och genom att vara det, så får man också räkna med att det kostar extra mycket pengar också. Detta är nu inga problem tack vare cupen.

Blå laget (Barca) spelade mot Onsala (3-0), och Särö (1-0). Sista gruppsspelsmatchen gick emot Öckerö som slog oss rättvist med 0-4. Vi gick ändå till A-slutspel och mötte där Kålleröd (2-0) och i kvarten emot Azalea så åkte vi ut med 0-2 efter en bra match där deras A-barn avgjorde så där tråkigt...

Beiga laget (Real) spelade emot Utbynäs (3-0) och Landvetter (5-0) och Smitten (9-0) och vi vann ju gruppen överlägset! I A-slutspelet första matchen så ställdes vi emot Zenith som inte hade någonting att sätta emot vårt fina spel förutom då att de lyckades att kvittera vårt ledningsmål i sista sekunden och fick till straffar... Bägge lagen var ljumma på att skjuta straffar och det blev en långdragen historia där till slut Zenith kunde dra längsta "strået" och gå vidare i vår cup. Men det var en jättebra insats av laget och 17-0 i gruppspel vittnar om ett bra spel och bra inställning.

Gula laget (Parma) spelade emot Qviding (0-3) och mot Lundby (0-1) och till sist emot Kålleröd (0-3). Vi gick då vidare till B-slutspel där vi ställdes emot Särö. Till tösernas stora lycka, så blev det 0-0 och straffar. Frida H tog 4 straffar, plus gjorde en själv och Victoria T sköt också in sin straff så vi vann och gick vidare till kvarten. Där ställdes vi emot Qviding som slog oss ganska lätt med 0-5. Bra insats av Parma, där många var helt nya och skötte sig med den äran!!

Andra cuper och serierna

Som vanligt spelade vi ett antal andra cuper med våra 3 lag. Alla resultat finns samlade längre bak i denna årssammanställning.

Gula laget

Gula laget deltog i Mölnlycke-cup, Bingolottocupen, vår egna cup samt Masthuggscupen.

I Bingolottocupen blev det väldigt ojämna matcher, ibland så vann vi klart och ibland så förlorade vi klart. Detta berodde mycket på att våra motståndare (trots löften) inte kom med sina nybörjare utan tog med det rutinerade gardet till matcherna. Vi struntade dock i detta utan kämpade på och lärde oss av varje match. Tex. så förlorade vi emot Qviding och Balltorp med 2-6 och 2-7, och sedan så vann vi emot: Källered I och II, och Smitten med 4-0, 3-0 samt 7-0!!

Serien tog sedan fart för "di gule" och den blev jättejobbig för laget! Trots att detta skulle vara en nybörjareserie, så kom motståndarna allt som oftast med sina "vanliga" lag! Vi såg här resultat som 0-9 1-4, 1-3 samt 0-3, som toppades med 0-16... Men vi såg också goa resultat som 6-2, 6-2, samt 4-1.

Så när allt var över så hade laget stabiliserat sig jättebra och kunde allt som oftast vinna sina matcher på höstkanten, bra gjort!!

Gula laget spelade också i Masthuggscupen där vi fick se 4 förluster, men det blev en bra träning inför höststarten i serien som ju var viktigare, eller hur?

Gula laget hade ju ingen direkt ansvarig målvakt under sista delen av året. I början stod ju Frida H, men hon slutade och sedan så turades töserna om att stå. Ibland stod Lovisa R och ibland Sofie M, Viktoria B m.m. Ni skötte Er allihopa jättebra, men det är ju knepigt när man inte har en fast målvakt som får lära sig ordentligt. Vi får försöka att lösa detta efter hand.

Beiga laget

Beiga laget (F-94) spelade ett antal cuper under året förutom matcherna i serien. Det är ju rent fantastiskt att se alla resultat som laget gjorde. De spelade i:

- Citroën Cup - vann cupen med målskillnad 25-1
- Snickarcupen - vann cupen med målskillnad 13-1
- Myckleby cup - vann cupen med målskillnad 20-0

- Askims flickcup - gick till åttondelsfinal och åkte ut på straffar, målskillnad 19-3
- Näset cup - gick till final och åkte ut på straffar, målskillnad 13-5
- Bonum cup - vann cupen med målskillnad 18-0
- Skona cup - gick till semifinal och åkte ut på straffar, målskillnad 14-1
- Burgerking cup - vann cupen med målskillnad 12-4
- Crawford cup - vann cupen med målskillnad 9-0

I serien avverkades ett antal matcher med idel segrar förutom emot Lundby som slog oss med 0-1. Seriesegern säkrades här också med överlägsenhet Alltså, en rent förödande överlägsenhet gentemot många andra lag. Vi är dock inte oslagbara (detta gäller alla lag) och det är jätteviktigt att vi tränar på ödmjukt och ger järnet för att kunna fortsätta att utvecklas, vilket också alla andra lag gör med tiden.

Johanna H i målet är ju bara bäst! Fortsätt!" hon på detta sätt så hamnar hon till slut i G-P. Johanna gjorde en bra säsong som sjutton!

Blåa laget

Det blå laget (F-93) spelade också de en massa matcher under året, och skämde också de bort oss med många goa vinster och kämpatag. De spelade inomhus i 2 st cuper och utomhus i 4 st cuper! Laget vann inga bucklor, men skötte sig med den äran hela tiden, och strider in i döden om så krävs, mer kan man inte begära. De tuffa täta matcherna i cuperna gjorde också att Blåa laget var väldigt tuffa och vinstrika i serien och här förlorade man bara en match under säsongen och var nästintill oslagbara. Vi fick bl.a. se Azalea åka hem med 3-9, Mölnlycke med 1-9 och Mossen med 1-10!! Hade vi fått en tabell över alla seriematcher så hade blåa laget garanterat vunnit hela serien! Lindi W i målet skötte sig oftast kanonbra och gjorde räddningar som inte var av denna världen. Lindi var stabil och ett bra lås för oss i laget när det blåste snålt.....

Vi hyser stora förhoppningar på F93 nästa år då de spelar sin sista säsong på 7-manna. Sedan kliver de in på de stora elefanternas arena och spelar "riktig" 11-mannafotboll. Töserna är starka och utvecklas i rask takt hela tiden. Bra säsong!

Trixning och teknikträning

För hur det än är så tränar även vuxna och även folk som spelar i landslaget på trixning och på att slå breddsidor.

Trixningen var väl över lag på både 93 som på 94 lika dåliga och ni töser måste försöka att kämpa med detta. Nog kan man väl lära sig att trixa 3 st, eller

hur.. Och precis som i simning, har man väl lärt sig att simma 3 meter, så går resten lätt efterhand. Så träna på hemma om det behövs..

Bredsidorna däremot, där verkar det som om 93:orna har kommit lite längre gentemot sina 94:a-systrar!! Det är här lika önskvärt att man hemmavid försöker att jobba med detta om man känner för att bli bättre i framtiden. Vi gör om det till våren igen.. när vi är utomhus, så ser vi om om någon varit och smygtränat...

Kommande...

Nu är ju utesäsongen slut för detta år, och vi går "in" och har kul och tränar "upp" oss inför nästa år!! Vilket för F-93 är sista året på 7-mannaplan. Sedan väntar 11-manna... Kull!!!

Grattis ALLA tjejer som är med i spelartruppen.. ni är kanon, och Era föräldrar är också kanon....

Till sist! Vi hade ju så kallade "övningar" där ni försökte att vinna biobiljetter, och som ni vet så gick det ju inte sådär lysande precis! Det gör inget, men man kan väl se det som en liten fingervisning att det inte skadar precis att träna på trixning och bredsidor, eller hur??

Vi gör om det till våren igen, och då minsann....

Ledarna

SKYTTELIGOR UNDER SÄSONGEN 2004

F-93		F-94	
NAMN	ANTAL	NAMN	ANTAL
Lisa Stensson	31	Sanna Folkesson	65
Sandra Theander	30	Mathilda Thorstensson	44
Moa Karlsson	15	Viktoria Bogren	35
Jessica Engberg	6	Sarah Forsman	32
Matilda Edh	6	Sofie Melin	22
Anna Melin	5	Alicia Hentschel	6
Isabelle Scheiber	5	Paula Skoglund	6
Sofia Forsberg	4	Rebecka Ottehall	6
Lovisa Rogbrant	3	Felicia Kihle	5
Emma Stensson	2	Jennifer Lewin	4
Amanda Frick	2	Julia Lindh	3
Daniela Frölich	2	Amanda Egnell	3
Frida Hjelm	1	Lisa Berglöf	3
Gabriella Ström	1	Johanna Hansson	3
Karolin Thobiasson	1	Agnes Johansson	2
		Lisa Munther	1
		Victoria Turgeman	1
		Tina Ranjbar	1

Ja det var en massa mål som gjordes under säsongen, och grattis till alla Er som "målat".

Vi vill dock gärna påpeka så att ingen blir stor i "korken", att alla mål som görs, också inkluderar passningar ifrån lagkamrater, och också starkt arbete kanske redan ifrån någon av vara försvarare!

Så tänk på, visst gör jag mål, men utan kamraterna så blir det inga mål, eller hur???

Träningsnärvaro 2004

Här är en sammanställning av träningsnärvaron för Er flickor under säsongen 2004. Vi har räknat från den 16 november 2003 fram till den 7 november 2004. 94:orna har tränat 36 gånger och 93:orna har tränat 40 gånger under denna period.

F-93			F-94		
Namn	Antal	Andel %	Namn	Antal	Andel %
<i>Anna M</i>	<i>32 av 40</i>	<i>80</i>	<i>Johanna H</i>	<i>33 av 36</i>	<i>91</i>
Lisa S	31	78	Viktoria B	32	88
Jessica E	31	78	Lovisa L	32	88
Moa K	31	78	Sanna F	31	86
Matilda E	29	73	Paula S	30	83
Emma S	28	70	Lisa B	29	80
Jessica B-S	28	70	Agnes J	29	80
Sofia F	28	70	Amanda E	29	80
Isabelle S	28	70	Sofie M	28	77
Gabriella S	27	68	Felicia K	27	75
Amanda F	25	63	Mathilda T	26	72
Lindi W	23	58	Fanny L	23	63
Sandra Th	22	55	Julia L	21	58
Daniela F	22	55	Sarah F	19	52
Matilda K	20	50	Jennifer L	16	44
Lovisa R	18	45	Alicia H	14	38
Frida H	16	40	Rebecka O	13	36
Therese S	15	38	Lisa M	13	36
Sara Sh	14	36	Emma Sk	9	25
Henrietta R	9	23	Matilda D	9	25
Amanda L	9	23			
Pauline L	6	15			

Flera av töserna har inte varit med och tränat hela året. Om man skulle se till hur många möjliga träningar de varit med på så blir procentsatserna mycket högre!

Om man betänker att vi är ett lag med 13 st spelare oftast, och tar de 13 översta flickornas siffror, så ser man att snittet för F-93 blir en träningsnärvaro på styvt 69% och för F-94 blir det 79%. Fortfarande ett ganska bra resultat!! Dock kan man vara lite negativ och se att man tränar c:a 3 gånger och vilar den 4:e!!!!

Trots allt! Bra flickor, vi är jättenöjda både med Er och Era allt som oftast "görbra" föräldrar!!

RESULTAT OCH MÅLGÖRARE SÄSONGEN 2004

BLANDADE LAG

Bingolottocupen

		Vintersäsongen 03/04 (inne)
- Qviding	2-6	Lisa B, Alicia H
- Väster	0-0	
- Eriksberg	1-0	Sandra Th
- Mölnlycke	9-1	Lisa S 8 st, Jessica E
- Azalea	9-3	Sandra 4 st, Lisa 3 st, Moa 2 st
- Mossen	5-0	Sanna F 2 st, Mathilda T, Viktoria B, Sofie M

Träningsmatcher

		Vintersäsongen 03/04 (inne + ute)
- Källered II	4-0	Alicia H 2 st, Tina R, Lisa B
- Källered I	3-0	Sarah F, Felicia K, Sanna F
- Balltorp	2-7	Agnes J, Alicia H
- Smitten	7-0	Sanna F 5 st, Alicia H, Viktoria B
- Kärra/Klareberg	2-1	Jessica E, Sanna F

Mölnlycke cup

		4-5 januari 2004 (inne)
- Jitex	0-1	
- Sandlyckan	0-1	
- Källered	0-2	
- Näset I	0-2	
- Hindås	0-1	
- Öjersjö	2-0	Sanna F 2 st
- Sävedalen	3-0	Mathilda T, Sanna F 2 st
- Sandlyckan	1-0	Sanna F

GULA LAGET F93/94**Askims IK Flickcup**

27-28 mars 2004 (ute)

- Qviding	0 - 3	
- Lundby	0 - 1	
- Klållered	0 - 3	
- Särö	2 - 1	Frida H, Viktoria T
- Qviding	0 - 5	

Masthuggscupen

28 augusti 2004 (ute)

- Azalea BK	0-2	
- SG 97	1-2	Lovisa R
- Azalea BK II	0-1	
- Eriksbergs IF	0-4	

Serien F93

- Mölndal	0 - 9	
- Rannebergen	1 - 4	Lisa B
- Solängen	1 - 3	Lovisa R
- Mölnlycke	0 - 16	
- Jitex BK	0 - 3	
- Marieholm	6 - 2	Lovisa R, Karolin Th, Agnes J Amanda F, Sanna F 2st
- SG97	3-5	Paula S, Amanda F, Sofie M
- Källered	1-3	Paula S
- Källered	2-8	Lisa S 2 st
- SG97	1 - 2	Sofie M
- Marieholm	6 - 2	Daniela F, Sofie M 2st, Matilda T 3st
- Jitex BK	1 - 2	Sofie M
- Mölnlycke	1 - 6	Daniela F
- Solängen	4 - 1	Viktoria B 3st, Sofie M
- Rannebergen	1 - 0	Johanna H

BLÅA LAGET F-93**Citroën cup**

20-21 december 2003 (inne)

(Lundbystrand)

- Tölö IF	1-0	Matilda E
- Lindome	0-2	
- IFK Fjärås	1-1	Matilda E

Snickarcupen

24-25 januari 2004 (inne)

(Lindome)

- Tölö IF	0-0	
- Mölndal	1-0	Matilda E
- Lindome	0-0	
- Eriksberg	0-1	(Sudden...)

Askims IK Flickcup

27-28 mars 2004 (ute)

- Onsala BK	3-0	Sandra Th 2 st, Lisa S
- Särö BK	1-0	Lisa S
- Öckerö	0-4	
- Källered	2-0	Sandra Th, Matilda E
- Azalea	0-2	

Näset cup

15 maj 2004 (ute)

- Näset	1-1	Moa K
- Vallen	0-3	
- Mölnlycke	2-0	Sandra Th, Lisa S
- Öckerö	0-5	
- Qviding	1-2	Sandra Th

Bonum cup (Lextorp)

7 augusti 2004 (ute)

- Lextorp	0-3	
- Jitex II	6-0	Jessica E 2 st, Lisa S, Isabelle S, Sandra Th, Moa K
- Jitex I	4-1	Lisa S 2 st, Moa K, Isabelle S
- Jitex I	2-0	Lisa S, Sandra Th
- Lextorp (FINAL)	0-2	

Burger King cup

28 augusti 2004 (ute)

(Billdal)

- Azalea	0-1	
- Hovås/Billdal	3-0	Lisa S, Sandra Th, Moa K
- Sandlyckan	0-2	

BLÅA LAGET forts.**Crawford cup**

5 november 2004 (inne)

(Torslanda)

- | | | |
|-------------|-----|----------------|
| - Källered | 0-0 | |
| - Torslanda | 3-1 | Sandra Th 3 st |
| - Tölö | 0-1 | |

Serien F93

- | | | |
|--------------|------|---|
| - Källered | 3-5 | Sandra Th, Lisa s, Moa K |
| - Lindome | 2-1 | Sofia F, Sandra Th |
| - IF Väster | 1-1 | Sandra Th |
| - Näset SK | 4-1 | Sandra Th 2 st, Sofie M, Gabriella S |
| - Azalea | 3-3 | Viktoria B, Johanna H, Sandra Th |
| - Qviding | 7-0 | Sandra Th 3 st, Moa K, Anna M, Johanna H, Viktoria B |
| - Mossens BK | 10-1 | Isabelle S, Moa K, Matilda E, Viktoria B, Sandra Th 2 st, Lisa S 2 st, Sofia F 2 st |
| - Mossens BK | 3-1 | Emma S, Lisa S, Moa K |
| - Qviding | 6-1 | Lisa S 2 st, Jessica E, Isabelle S, Matilda E, Sandra Th |
| - Azalea | 9-0 | Anna M 3 st, Sofie M 3 st, Isabelle S, Sandra Th, Sofia E |
| - Näset SK | 5-2 | Lisa S 2 st, Sandra Th, Emma S, Moa K |
| - IF Väster | 5-2 | Moa K 2 st, Lisa S, Anna M, Jessica E |
| - Lindome | 2-2 | Moa K, Lisa S |
| - Källered | 1-1 | Moa K |

BEIGA LAGET F-94**Citroën cup**

20-21 december 2003 (inne)

(Lundbystrand)

- | | | |
|-------------------|-----|--|
| - Lundby I | 4-0 | |
| - Utbynäs | 5-0 | Sanna F 2 st , Mathilda T 2 st, |
| - Lundby II | 6-0 | Sanna F, Sofie M 2 st, Mathilda T, Sarah F, Viktoria B |
| - Lindome | 5-1 | Viktoria B 2 st, Sanna F, Mathilda T, Sarah F |
| - Lindome (final) | 2-0 | Sanna F, Viktoria B |

Snickarcupen

24-25 januari 2004 (inne)

(Lindome)

- | | | |
|-------------------|-----|--------------------------------------|
| - Zenith | 1-0 | Viktoria B |
| - Landvetter | 2-0 | Viktoria B, Sofie M |
| - Lindome | 4-0 | Viktoria B, Sanna F, Mathilda T 2 st |
| - Tölö IF | 3-0 | Sanna F 2 st, Sarah F |
| - Azalea | 2-1 | Mathilda T, Rebecka O |
| - Lindome (final) | 1-0 | Rebecka O |

Myckleby cup (Orust)

29 februari 2004 (inne)

- | | | |
|----------------------|------|--|
| - Myckleby II | 10-0 | Sanna F 4 st, Mathilda T 2 st, Sofie M, Sarah F 2 st, Viktoria B |
| - Ödsmål | 1-0 | Viktoria B |
| - Råssö | 0-0 | |
| - Skoftebyn | 1-0 | Sanna F |
| - Myckleby I (final) | 3-0 | Sanna F, Mathilda T, Felicia K |

Askims IK Flickcup

27-28 mars 2004 (ute)

- | | | |
|--------------|-----|---|
| - Utbynäs | 3-0 | Sanna F, Sarah F, Mathilda T |
| - Landvetter | 5-0 | Sarah F, Viktoria B, Mathilda T, Paula S, Sanna F |
| - Smitten | 9-0 | Sanna F 3 st, Rebecka O 2 st, Sofie M, Viktoria B, Amanda E, Mathilda T |
| - Zenith | 2-3 | Sanna F, Viktoria B |

BEIGA LAGET forts.

Näset cup		16 maj 2004 (ute)
- Vallen	3-1	Jennifer L, Sarah F, Alicia H
- Mölnlycke	2-0	Sarah F, Viktoria B
- Zenith	1-1	Sarah F
- Näset	2-0	Jennifer L, Sarah F
- Azalea	2-2	Sarah F 2 st
- Lundby (straffar)	3-0	Sarah F, Jennifer L, Viktoria B
- Torslanda (final, straffar)	0-1	
Bonum cup (Lextorp)		7 augusti 2004 (ute)
- Lekstorp	1-0	Sofie M
- Lerum	2-0	Sanna F, Paula S
- Tollered	3-0	Sanna F, Sarah F, Mathilda T
- Tollered	6-0	Sarah F 2 st, Sanna F, Viktoria B, Sofie M, Paula S
- Lerum (final)	6-0	Sanna F 3 st, Paula S, Sarah F, Sofie M,
Skona cup (Välen)		14-15 augusti 2004 (ute)
- Lindome	3-0	Mathilda T, Sarah F, Sanna F
- Näset	4-0	Sanna F 2 st, Sarah F 2 st
- Trollhättan	7-0	Viktoria B 3 st, Sanna F, Sofie M, Sarah F, Rebecka O
- Lindome (straffar)	0-1	
Burger King cup (Billdal)		29 augusti 2004 (ute)
- Hovås/Billdal	4-2	Felicia K, Sarah F, Sanna F, Viktoria B
- Sandlyckan	4-0	Mathilda T 3 st, Sanna F
- Åsa	0-2	
- Åsa	1-0	Sarah F
- Tölö (final)	3-0	Sanna F 2 st, Viktoria B

BEIGA LAGET forts.**Crawford cup**

4 + 7 november 2004 (inne)

(Torslanda)

- Zenith	0-0	
- Torslanda	1-0	Sanna F
- Lundby	2-0	Sarah F, Sanna F
- Azalea	4-0	Viktoria B 2 st, Mathilda T 2 st
- Lindome (final)	2-0	Mathilda T, Viktoria B

Serien F94

- Hovås/Billdal	5-1	Mathilda T 2 st, Sanna F, Amanda E, Sofie M
- Azalea	5-1	Mathilda T 3 st, Sanna F 2 st
- Väster	5-2	Mathilda T 2 st, Sanna F, Sarah F, Amanda E, Sofie M
- Källered	4-1	Sanna F 2 st, Viktoria B, Julia L
- Lundby	0-1	
- Torslanda	4-0	Mathilda T 2 st, Sarah F, Sanna F
- Näset	3-0	Rebecka O, Sarah F, Mathilda T
- Näset	4-2	Lisa M, självmål, Mathilda T, Sanna F
- Torslanda	4-0	Sanna F 2 st, Julia L 2 st
- Lundby	2-0	Viktoria B, Mathilda T
- Källered	5-0	Mathilda T 2 st, Sanna F, Jennifer, Viktoria B
- Väster	2-0	Sanna F, Mathilda T
- Azalea	4-2	Mathilda T 2 st, Felicia K, Sarah F
- Hovås/Billdal	2-0	Sanna F, Sarah F